Anexo IV: Débitos sob administração da Secretaria da Receita Federal do

Brasil que serão incluídos na conta de Transação, quando inscritos em DAU.

São Paulo, 14 de março de 2024.

ANEXO | - CDAs incluídas na Transação

Dívida Transacionada — Total de R$ 672.692.392,66 (Seiscentos e setenta e dois

milhões, seiscentos e noventa e dois mil, trezentos e noventa e dois reais e sessenta

e seis centavos)

(Valores atualizados para Setembro de 2023)

e Demais Débitos - Total de R$ 330.360.222,10 (Trezentos e trinta milhões,

trezentos e sessenta mil, duzentos e vinte e dois reais e dez centavos).

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO CONSOLIDADO

80 2 08 001947-97 Benefício Fiscal 4.055.278,22

80 2 08 007696-09 Benefício Fiscal 29.089,42

80 2 08 007698-70 Benefício Fiscal 25.433,62

80 2 08 007701-00 Benefício Fiscal 298.387,70

80 2 16 020429-99 Benefício Fiscal 1.946.841,25

[...]

80 6 03 049838-42 Benefício Fiscal 67.662,93

80 6 07 037650-67 Benefício Fiscal 161.687,84

80 6 08 059719-01 Benefício Fiscal 879,73

80 7 03 020646-26 Benefício Fiscal 25.841,18

80 7 07 009099-60 Benefício Fiscal 34.183,84

* Débitos previdenciários — Total de R$ 342.332.170,56 (Trezentos e quarenta e

dois milhões, trezentos e trinta e dois mil, cento e setenta reais e cinquenta e

seis centavos).

126690618 Benefício Fiscal 1.144.449,07

128463732 Benefício Fiscal 4.616.728,96

128463740 Benefício Fiscal 23.324.580,36

137892276 Benefício Fiscal 10.290.452,46

146574257 Benefício Fiscal 3.128.056,72

146574273 Benefício Fiscal 1.779.961,50